PŘÍLOHA 17 K NP 62550-00/2024
 Model Obaly a.s.
Copyright © 2024 by OSTROJ a.s
    10/2024
MODEL HOLDING AG
ZÁVOD MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
PŘÍLOHA 17 K NP 62550-00/2024
TECHNICKÁ SPECIFIKACE, NAPÍNÁNÍ

bu rozteč*
výška
zubu*
výška
řemene*
standardní
šířky řemene*
PCV 8MGT 8 3,4 5,9 12, 21, 36, 62
PCV 14MGT 14 6,0 10,2 20, 37, 68, 90, 125
Profily a jmenovité rozměry
označení
délka
řemene*
počet
zubů
8MGTV-640 640 80
8MGTV-720 720 90
8MGTV-800 800 100
8MGTV-896 896 112
8MGTV-960 960 120
8MGTV-1000 1000 125
8MGTV-1040 1040 130
8MGTV-1120 1120 140
8MGTV-1200 1200 150
8MGTV-1224 1224 153
8MGTV-1280 1280 160
8MGTV-1440 1440 180
8MGTV-1600 1600 200
8MGTV-1760 1760 220
8MGTV-1792 1792 224
označení
délka
řemene*
počet
zubů
8MGTV-2000 2000 250
8MGTV-2200 2200 275
8MGTV-2240 2240 280
8MGTV-2400 2400 300
8MGTV-2520 2520 315
8MGTV-2600 2600 325
8MGTV-2800 2800 350
8MGTV-2840 2840 355
8MGTV-3048 3048 381
8MGTV-3200 3200 400
8MGTV-3280 3280 410
8MGTV-3600 3600 450
8MGTV-4000 4000 500
8MGTV-4400 4400 550
8MGTV-4480 4480 560
8MGTV
Řemen PowerGrip® HTD® 14M
šířky 170 mm lze snadno nahradit řemenem
Poly Chain® Carbon™ VOLT® 14MGT šířky 37 mm.

a nižší celková hmotnost vedou ke snížení energetické náročnosti.
Dalším faktorem jsou nižší náklady na údržbu řemenů VOLT®. Výrazně delší životnost snižuje celkový počet výměn řemenů během let
provozu, a tím také celkové pořizovací náklady řemenů. Také cena práce dramaticky klesá, především u aplikací s vysokou náročností
údržby (např. u vzduchem chlazených výměníků tepla v rafinériích).
Naše podpora konstrukce pohonů
Software Gates Design Flex® Pro™ je profesionální konstruktérský nástroj,
který na základě vámi zadaných parametrů pomáhá navrhovat spolehlivé
řemenové pohony v řádu vteřin. Od rutinních otázek ke složitým rozborům
životnosti – pomůžeme vám přesně splnit potřeby dané konstrukce tak,
aby výsledkem bylo úsporné řešení pohonu.
označení
délka
řemene*
počet
zubů
14MGTV-994 994 71
14MGTV-1120 1120 80
14MGTV-1190 1190 85
14MGTV-1260 1260 90
14MGTV-1400 1400 100
14MGTV-1568 1568 112
14MGTV-1610 1610 115
14MGTV-1750 1750 125
14MGTV-1890 1890 135
14MGTV-1960 1960 140
14MGTV-2100 2100 150
14MGTV-2240 2240 160
14MGTV-2310 2310 165
14MGTV-2380 2380 170
14MGTV-2450 2450 175
označení
délka
řemene*
počet
zubů
14MGTV-2520 2520 180
14MGTV-2590 2590 185
14MGTV-2660 2660 190
14MGTV-2730 2730 185
14MGTV-2800 2800 200
14MGTV-2828 2828 202
14MGTV-3136 3136 224
14MGTV-3304 3304 236
14MGTV-3360 3360 240
14MGTV-3500 3500 250
14MGTV-3850 3850 275
14MGTV-3920 3920 280
14MGTV-4326 4326 309
14MGTV-4410 4410 315
14MGTV
* všechny rozměry uvedeny v mm
Bezplatný kontakt pro Slovensko
tel.: 0800 042 204